平成26年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

（TEL．03-6383-3746）

人事異動（子会社への役員派遣）のお知らせ

当社は、子会社（連結）である株式会社リブテックへの役員派遣について、下記のとおり内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

【平成26年３月18日就任予定】

株式会社リブテック役職名 氏   名 現任当社役職名

取締役（非常勤） 藤原 正明 代表取締役社長

取締役（非常勤） 清田 圭一
取締役 経営管理本部シニア

ディレクター

監査役（非常勤） 逵  保宏 常勤監査役

※上記３名は、当社現任のまま兼務。

【ご 参 考】

(1)名 称 株式会社リブテック

(2)所 在 地 神奈川県川崎市宮前区野川907番地

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中村 康司

(4)事 業 内 容 医薬品の研究開発

(5)資 本 金 10,000千円

(6)売 上 高 128,387千円（平成25年12月期）

(7)設 立 年 月 日 平成16年３月29日

以 上